
 
 

Página 1 de 4 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN No. 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL PRIMER PERIODO 

ACADÉMICO DE 2022” 
 
 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los 
artículos 19 y 22 del Acuerdo 010 de 2002 “Estatuto General” y, 

 
 

CONSIDERANDO 
 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa PLAN 

COMPLEMENTARIO DE RESTAURANTE, ofrecido a través de Bienestar 

Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre 

del año 2005. 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de 

Programa Socio – Económicos – SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados 

de los posibles beneficiarios para el programa PLAN COMPLEMENTARIO 

DE RESTAURANTE. 

Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 

sesión del día 08 de febrero de 2022, el otorgamiento de cupos en el 

programa PLAN COMPLEMENTARIO DE RESTAURANTE para el primer 

periodo académico del 2022, de los estudiantes que así lo solicitaron y 

cumplieron los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, 

seccional y/o extensión. 

Por lo expuesto, 
 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el primer (I) Período Académico del año 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Chía. 

 

No. IDENTIFICACIÓN APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO 

1 
 

1072672066 
ESTEFANIA CORREA RINCON ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
2 

 
1072675313 

PAULA NATALIA DUQUE 

MEJIA 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
3 

 
1069101302 

ALBA YORLADIS RODRIGUEZ 

MASMELA 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
4 

 
1007380192 

DIANA MILENA PATAQUIVA 

GOMEZ 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

5 
1020818464 

JESSICA PAOLA LIZARAZO ADMINISTRACION DE 

015



 
 

Página 2 de 4 
 
 
 
 
 

 
RESOLUCIÓN No. 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL PRIMER PERIODO 

ACADÉMICO DE 2022” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARTÍCULO 2: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el primer (I) Período Académico del año 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Ubaté: 

 
No. IDENTIFICACIÓN APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADÉMICO 

 

 
1 

 
 

1074888285 

LADY LORENA MONTAÑO 

BERNAL 

 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
2 

 
1076666179 

YEIMY TATIANA ROJAS 

CASTRO 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

3 1068952964 JUDITH BECERRA ALARCON 
ADMINISTRACION DE 

  LIZARAZO EMPRESAS 2007 

 
6 

 
1106891072 

CARLOS AUGUSTO VILLAMIL 

ESPITIA 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
7 

 
1007861311 

 
OMAR YESID CHACON NOVA 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
8 

 
1070012182 

HERNAN DARIO ALFONSO 

CARDENAS 

 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
9 

 
1075685750 

DIANA KATHERINE 

ZAMBRANO AGUDELO 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
10 

 
1192715300 

JENNY FERNANDA ALDANA 

SANTANA 

 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
11 

 
1003878875 

OMAR DAVID GARZÓN 

RODRÍGUEZ 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
12 

 
1000502595 

LAURA DANIELA ZABALA 

ORTIZ 

 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
13 

 
1001096534 

MARIA SOFIA BOBADILLA 

RAMOS 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

14 
1000378174 KEVIN ESTEBAN DIAZ PINILLA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
15 

 
1003127412 

JUAN DIEGO ESTRADA 

VERTEL 

 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
16 

 
1010115387 

LUIS ALEJANDRO MORENO 

DURAN 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 

015



Página 3 de 4 

 

 
 

RESOLUCIÓN No. 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL PRIMER PERIODO 

ACADÉMICO DE 2022” 
 

 

   EMPRESAS 2007 

 
4 

 
1007510954 

JIMMY ALEJANDRO BALLEN 

GUZMAN 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 
5 

 
1007404813 

HAMMET NICOLAS RINCON 

CASTRO 
 
ZOOTECNIA 2007 

 
6 

 
1003699372 

DANIELA ALEJANDRA 

GUERRERO RUIZ 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
7 

 
1007396664 

GUILLERMO PINILLA 

ALARCÓN 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2007 

 
8 

 
1076670240 

YURY NATHALY MOLINA 

RODRIGUEZ 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
9 

 
1052400083 

AUDRY EMERIEDT RINCON 

GOYENECHE 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
10 

 
1193116029 

LISBETH JOHANA POVEDA 

CORTES 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
11 

 
1003879080 

MARÍA FÁTIMA BELLO 

BOLÍVAR 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
12 

 
1003699110 

TANIA VALENTINA MORATO 

AVILA 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
13 

 
1003823328 

KAREN JULIANA MARTINEZ 

OCAMPO 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 
14 

 
1007404816 

PAULA ALEXANDRA BELLO 

DELGADO 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
15 

 
1003879976 

ANDRES FELIPE PINILLA 

CONEJO 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 
16 

 
1193237982 

CARLOS EDUARDO MOYA 

ORTEGA 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 
17 

 
1007415663 

JENIFER ALEJANDRA 

GUTIERREZ CARO 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS 2020 

 
18 

 
1003879056 

CAMILA ANDREA CASTRO 

INFANTE 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

19 
1076666018 JHON JAIRO ROCHA RUIZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

015



Página 4 de 4 

 

 
 

RESOLUCIÓN No. 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL PRIMER PERIODO 

ACADÉMICO DE 2022” 
 

 

 
20 

 
1003648242 

PAULA ANDREA LOPEZ 

GOMEZ 
 
INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

 
21 

 
1007467650 

MARIA JUANITA FORERO 

FORERO 
 
CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

 

ARTÍCULO 5: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 

de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 

(10) días hábiles siguientes a la publicación. 

 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 

Dada en Fusagasugá, a los 

 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR  

 
 

 
Revisó: 

 

Proyectó: María Margarita Moya González 

Directora de Bienestar Universitario 

 
Revisó: Jheny Lucia Cardona Ricard 

Directora Jurídica 

 
Vo .Bo: Isabel Quintero Uribe 

Secretaria General 

12.59.4 

015

quince (15) días del mes de febrero de 2022.


